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Møtereferat uke 05, 28.01.2026 

Omkring 15 medlemmer var til stede på medlemsmøte på hotellet.  

President Rolf hadde de første minuttene av møtet før det ble komiteene som 
samtalte ved hvert sitt bord. Se presidentens informative huskeliste i eget bilag.   

 
Bursdag 
Den 26. d.m. hadde Tor bursdag, og vi gratulerte.  
 

Øvrige poster:  

 Hva har skjedd tidligere år den 28. januar.  
- 1884: Partiet Venstre blei stifta. 
- Se øvrige hendelser i Rolfs bilag.  

 Dagens dikt: Astrid Lindgrens «Idas sommarvisa».  

 
Tigris 

Rolf Heimdal fortalte en historie som begynte i Baltikum første gang i 1992. Han 
fortalte om to elever fra en sykepleieskole der øst som kom til Telemark for 
videreutdanning. De fikk norsk utgangspunkt i Bø. Den ene endte med årene i 
Hammerfest, den andre i Riga. Med til historien hørte en doktorgrad samt ekspertise 
på sykehusutbygging.  

 
Komitemøter 

Etter at komiteene hadde diskutert sine oppgaver, hadde vi et kvarters oppsummering 
der vi kan nevne: 

En håndsopprekning viser at medlemmene går inn for at torskeaftenen arrangeres på 
Telemarksvingen (11. mars).  

Det blir ingen ungdomsbedrift i år. Til RYLA er det ikke kommet noen forslag til 
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kandidater. Ungdomsskolen ønsker gjerne at vi kommer til dem og orienterer.  

Vi jobber med rotarylekene (lørdag 7. mars). En problemstilling er hvordan vi kan 
synliggjøre og offentliggjøre den enkelte sponsor. Vi skal gå gjennom aktiviteten på 
forhånd sammen med Brevik Rotaryklubb. For øvrig tar vi sikte på å gjøre 
arrangementet kjent.  

Det blir et opplegg med rebusløp i slutten av april.  

En kontinuerlig sak er hvordan vi kan skaffe nye medlemmer. Det enkelte LRK medlem 
har ansvar for medlemsøkning. Det finnes mange situasjoner der vi i møte og samtale 
med folk kan stille spørsmålet «Kunne du ha interesse av å være med på et møte?» Om 
vi på vår åpne FB-side ser et innlegg som vi kan gå god for, kan vi trykke Del.  

Det har vært tanker om å legge ned ungdomskomiteen. Dette er imidlertid en dårlig 
løsning, for komiteen har mange oppgaver. Å overføre oppgavene til TRF-komiteen er 
ikke nødvendigvis den rette løsningen siden sistnevnte komite har mange oppgaver 
allerede.  

Prosjektkomiteen tenker på trivselstiltak for eldre flyktninger, for personer som ikke er 
med på noe. Komiteen har noen tanker om hva de kan gjøre, for eksempel fortsette 
med førjulsarrangementer.   

I neste møte får vi egoforedrag ved Julia Favoritova. Det blir helt sikkert interessant.  

<><><> 

Ref: Perry 

 


